



Melontaurheilun kehittämisrahaston avustukset 2017

Tausta:

Kevätkokouksessa 19.4.2015 on hyväksytty säännöt Melontaurheilun kehittämisrahastolle ja vuosikokouksessa 30.3.2016 niiden soveltamiseen lisäpäätös.

Esitys 1

Hallitus julistaa haettavaksi sääntöjen mukaisesti 10.000 euroa sellaisiin jäsenseurojen hankkeisiin, joilla uskotaan olevan vaikutusta melonnan uudistamiseen ja kehittämiseen valtakunnallisen kiinnostavuuden näkökulmasta. Avustettavien hankkeiden tulee olla avustuksen maksamisen jälkeen liiton muiden jäsenseurojen monistettavissa.

Vuosina 2015 ja 2016 on julistettu haettavaksi avustusta 30.000 euroa per vuosi, mutta seuroilla on ollut vaikeuksia esittää ns. hyviä hankkeita mainittuina vuosina.

Hallitus pidentää vuoden 2017 hakuaikaa kahdella viikolla päättyväksi 31.3.2017.

Esitys 2

Hallitus esittää, että vuonna 2017 julistettaisiin haettavaksi kehittämisrahastosta 10.000 euroa, joka avustus jaettaisiin seurojen esittämiin kehityskohteisiin lieventäen 19.4.2015 hyväksytyjä avustussääntöjä.

Hallitus esittää, että jako tapahtuisi seurojen kirjallisen anomuksen perusteella seuran mainitsemaan käyttötarkoitukseen ja että avustus maksettaisiin sitä anoneille seuroille niiden liittoon ilmoittamien vuodenvaihteen 2016/2017 jäsenmäärien mukaisten äänimäärien suhteessa. Äänimäärät ovat ainoa liiton sääntöjen tuntema seurojen kokoa arvioiva peruste ja siten riidaton. Avustusta ei makseta sellaisille seuroille, jotka eivät tee liitolle kirjallista (kirje tai sähköposti) anomusta 31.5.2017 mennessä.

Avustusanomuksesta tulee käydä ilmi hakijan nimi, yhteystiedot ja avustuksen käyttötarkoitus, mutta anottavaa summaa ei tarvitse esittää. Käyttötarkoituksen edellytetään edistävän melontaa Suomessa. Liiton hallitus toteaa saapuneet anomukset ja suorittaa hakijoiden kesken matemaattisen jaon perusteena niiden äänimäärät sekä ohjeistaa seuroja laskuttamaan liittoa myönnetyn avustuksen määrällä. Kanoottiliiton hallitus ilmoittaa hakijalle kuukauden kuluessa voidaanko kehityshanke hyväksyä avustuksen piiriin, avustusta ei voida välittää edelleen kolmannelle osapuolelle.

Hallitus esittää lisäksi, että vuosikokous valtuuttaisi hallituksen harkintansa mukaan julistamaan haettavaksi syyskuussa 2017 toisen avustuserän enimmäismäärältään 10.000 euroa, mikäli liiton taloudellinen tilanne sen mahdollistaa. Seurojen tulee toimittaa avustushakemukset liittoon 30.9.2017 mennessä.